
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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RAW ENERGY Bombus Müsliriegel vegan Salty Caramel & Peanuts /
Salziges Karamell & Erdnüsse 20 Riegel á 50 g pro Karton

1. Produktbeschreibung
Erleben Sie explosiven Geschmack mit dem RAW ENERGY Bombus Müsliriegel in der köstlichen Variante Salty Caramel & Peanuts. Diese
vegane Leckerei kombiniert den verlockenden Geschmack von salzigem Karamell mit dem knusprigen Biss von Erdnüssen, um Ihnen einen
Energiekick der Extraklasse zu bieten. Vollgepackt mit hochwertigen Zutaten wie Datteln und Kakao, die dich mit Energie und purem
Geschmack versorgen, ist er der perfekte Snack für unterwegs!

2. Zutaten
Zutaten: Datteln, Erdnüsse (Erdnüsse), Karamellaroma, Salz. Kann Spuren von Schalenfrüchte, Sesamsamen enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 1.786 kJ

Brennwert: 427 kcal

Fett: 20 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 3,5 g

Kohlenhydrate: 47 g

-davon Zucker: 41 g

Eiweiß: 11 g

Salz: 1,0 g

4. Allergene
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse: Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse: Spuren


